

Komplementarselskabet Holstebro Badeland ApS
c/o Holstebro Badeland, Jeppe Schous Gade 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 40 74 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Bent Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Holstebro Badeland ApS c/o Holstebro Badeland Jeppe Schous Gade 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 40 74 34
	Stiftet: 21. december 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Holstebro Badeland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.750
1 Andre finansielle indtægter	13.184	329.823
Resultat før skat	9.434	326.073
Skat af årets resultat	-2.068	-1.012
Årets resultat	7.366	325.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.366	325.061
Disponeret i alt	7.366	325.061

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	335.507	326.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.507	326.073
Anlægsaktiver i alt	335.507	326.073
Aktiver i alt	335.507	326.073
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	128.677	121.311
Egenkapital i alt	328.677	321.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	3.080	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.830	4.762
Gældsforpligtelser i alt	6.830	4.762
Passiver i alt	335.507	326.073

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-203.750	-3.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.061	325.061
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	121.311	321.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.366	7.366
	200.000	128.677	328.677

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre finansielle indtægter	13.184	14.005
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>315.818</u>
	<u>13.184</u>	<u>329.823</u>

2. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Som komplementar i K/S Holstebro Badeland hæfter selskabet solidarisk for K/S Holstebro Badelands samlede gæld og forpligtelser.

Den samlede gæld for kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2020 i alt 52.854 t.kr.
Kommanditselskabets selskabskapital udgør 57.500 t.kr., hvoraf 9.970 t.kr. er indbetalt.